О рабочей группе по координации проекта "Унифицированная система поиска "Работа
без границ"

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 26 ноября 2019 года
№ 191.
      В целях реализации абзаца второго  Решения Совета Евразийской пункта 4
экономической комиссии от 9 сентября 2019 г. № 89 "О реализации проекта "
Унифицированная система поиска "Работа без границ":
      1. Утратил силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от
23.08.2022 № 137 (вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте
Евразийского экономического союза).
      1 . Назначить руководителем координационной группы члена Коллегии (Министра)1

по внутренним рынкам, информатизации, информационно-коммуникационным
технологиям Евразийской экономической комиссии.
      Сноска. Распоряжение дополнено пунктом 1  в соответствии с распоряжением 1

Коллегии Евразийской экономической комиссии от 23.08.2022 № 137 (вступает в силу
с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза).
      2. Утратил силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от
24.03.2020 № 44.
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии Т. Саркисян

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Коллегии

Евразийской экономической
комиссии

от 26 ноября 2019 г. № 191

      Сноска. Приложение утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 23.08.2022  (вступает в силу с даты его № 137
опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан